DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORGANIZADORES PRÉVIOS, O
QUE OS PROFESSORES CONHECEM? UM BREVE DIALOGO A PARTIR DA TEORIA
AUSUBELIANA de autoria de BRENDA LUIZA DE MOURA, PABLO EGIDIO LISBOA DA
SILVA, EDUARDO RICARDO DA SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45592

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45592